АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2008 г.                                  с. Ровное                                                           № 03

«Об отмене постановления № 04 от 16.02.2006г.
«Об утверждении Положения о премировании,

 единовременной выплате при предоставлении

ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате

материальной помощи»».

Согласно ч. 2 ст.22 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25-ФЗ от 02.03.2007 г., п.2 ст.11 Закона Красноярского края от 27.12.2005 г. №17-4356 «О предельных размерах оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление № 04 от 16.02.2006г. как несоответствующее законодательству Российской Федерации.

2. Постановление вступает с силу со дня подписания.
    Глава Ровненского сельсовета                                                                В.Ф. Никулин